


Trener, mówca i autor książek o rozwoju osobistym i zawodowym. 

Od lat projektuje i prowadzi szkolenia dla firm, instytucji i organizacji, łącząc merytoryczną wiedzę 
z humorem i krytycznym spojrzeniem na rynek rozwoju. 

Autor programów szkoleniowych dotyczących myślenia krytycznego, podejmowania decyzji i 
pracy z błędem. Współautor podręcznika „Trener w rolach głównych” (PWN, 2018), nagrodzonego 
przez Polskie Towarzystwo Trenerów Biznesu. 

Współpracuje z uczelniami, fundacjami i biznesem, m.in. nad projektami uczącymi odwagi, 
refleksji i samodzielnego myślenia. W pracy trenerskiej stawia na aktywność uczestników, humor i 
praktyczne narzędzia. 

Jest twórcą i opiekunem programu Szkoła Trenerów STO – inicjatywy wspierającej nauczycieli i 
trenerów w rozwijaniu kompetencji pracy z grupą i z sobą samym.

RAFAŁ ŻAK

PROWADZĄCY



Psycholożka organizacji, psychoterapeutka i konsultantka HR. 

Łączy perspektywę biznesową z psychologiczną, prowadząc szkolenia dla menedżerów 
i zespołów w obszarze przywództwa, komunikacji i radzenia sobie w sytuacjach zmiany czy 
konfliktu. Wspiera liderów w rozwijaniu odporności psychicznej i umiejętności pracy w trudnych 
emocjonalnie kontekstach. 

Współautorka podręcznika „Trener w rolach głównych” (PWN, 2018), nagrodzonego przez Polskie 
Towarzystwo Trenerów Biznesu. 

Projektuje i prowadzi zaawansowane programy rozwojowe oraz szkoły trenerów. Współpracuje z 
firmami z różnych branż – od technologicznych po przemysłowe – realizując projekty doradcze 
dotyczące kultury feedbacku, komunikacji i zarządzania wiedzą. 

W pracy trenerskiej ceni głębię refleksji, autentyczność i praktyczne zastosowanie wiedzy 
psychologicznej w biznesie.

JUSTYNA MATRAS

PROWADZĄCY



Trener, coach i konsultant rozwoju organizacyjnego. 

Doktorant w Instytucie Psychologii Polskiej Akademii Nauk, właściciel butikowej firmy 
szkoleniowej Kreatozjanie. 

Łączy doświadczenie akademickie i menedżerskie – przez wiele lat zarządzał rozwojem 
kompetencji w dużych organizacjach oraz zespołem trenerów i konsultantów. 

Posiada bogate przygotowanie zawodowe, m.in. certyfikaty trenerskie, coachingowe (ICF ACTP), 
moderatorskie (Design Thinking) oraz Kirkpatrick Four Levels® Evaluation.

Prowadzi szkolenia i projekty rozwojowe z zakresu przywództwa, efektywności osobistej, 
komunikacji i kreatywności. Współpracował z licznymi organizacjami z sektora finansowego, 
handlowego, technologicznego i przemysłowego. 

W swojej pracy łączy wiedzę psychologiczną z podejściem opartym na danych 
i doświadczeniu praktycznym. 

PAWEŁ POPOW

PROWADZĄCY



Psycholog społeczny i nauczyciel matematyki. Coach, trener, facylitator, mentor 
cleancoachingu.  

Prezes Społecznego Towarzystwa Oświatowego, na co dzień dyrektor Społecznej Szkole 
Podstawowej nr 14 STO w Warszawie. 

Posiada ponad 18-letnie doświadczenie w zarządzaniu szkołą niepubliczną, 20-letnie 
doświadczenie w zakresie doradztwa i szkoleń, od kilkunastu lat pracuje coachingowo. 

Obecnie poza pracą w szkole uczy coachingu i prowadzi superwizje dla coachów, trenerów i osób 
zarządzających szkołami. Promuje superwizje w zarządzaniu i edukacji. 

W pracy warsztatowej i szkoleniowej kładzie nacisk na wzajemne uczenie się i uważną refleksję i 
budowanie zaufania. Od lat wspiera ODN STO.  

BARTOSZ TYMIŃSKI

PROWADZĄCY
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